
社長就任のご挨拶 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より格別のご支援ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は 1955 年に創業し、ワイヤーハーネス、電線、電子部品の専門商社として、ものづ

くりを支えるお客様とともに歩んでまいりました。常に「誠実」「正確」「迅速」をモット

ーに、時代のニーズに応える製品・サービスをご提供することを使命としております。 

近年、産業構造や技術の変化は加速度を増しており、それに伴い供給の多様化・調達の課

題が複雑化しております。弊社の豊富な取扱品目と確実な調達ネットワークを加えて柔軟

な対応力を武器にお客様の課題解決に寄与できる提案型営業を展開しております。今後も

「信頼される技術商社」として、付加価値のあるサービスを通じてお客様の発展に貢献し、

社会から必要とされる企業を目指してまいります。 

 

皆様からのご期待に沿えるよう全力を尽くしてまいりますので、引き続きご指導ご高配を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

東神電工株式会社 

代表取締役社長 榎本猛 

 


